
 

Poz.65 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 9 

 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 z dnia 20 czerwca 2024 

 

w sprawie  powołania Zespołu ds. Reformy Programowej  

Wydziału Nauk Ekonomicznych UW 

 

 

Na podstawie § 60 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 
186)  Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Reformy Programowej Wydziału Nauk Ekonomicznych UW,  

zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz. – przewodnicząca 

2) Dr hab. Michał Brzozowski 

3) Dr Łukasz Byra 

4) Prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski 

5) Dr hab. Renata Gabryelczyk, prof. ucz. 

6) Dr Rafał Woźniak 

7) Dr hab. Piotr Wójcik, prof. ucz. 

 

§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie wytycznych kierunkowych co do zmian w strukturze kształcenia na 

WNE, 

2) przygotowanie projektu programów studiów I i II stopnia prowadzonych na WNE, 

3) opracowanie ogólnych zaleceń co do metod kształcenia i potwierdzania nabycia 

kompetencji w powiązaniu z projektem programów studiów, 

4) koordynacja opracowania sylabusów przedmiotów i innych dokumentów 

towarzyszących reformie programów kształcenia. 

 

2. Do opracowania poszczególnych zagadnień Zespół może powoływać ekspertów 

zewnętrznych. 

 

 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 
 



§ 3 

Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Sekretariat dziekana. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych 

Dr hab. prof. ucz. Gabriela Grotkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


